cuiusque animus ferebat: nec experti sunt expugnationis atrocitatem. Alij in Peloponnesum abierunt: alij, in partes Ponti: alij, in insulas: unusquisque denique, ubi salutem sperabat. Is temporibus multi quoque ex familijs illustribus, & quae honores gesserant: ut ex Palaologina, penes quam Imperij dignitas fuerat: & ex Cantacuzena, atque Raliorum (de quibus etiam nunc, tum Constantinopoli, tum alijs in locis, reliquiae dispersae) recesserunt. Extant itaque hodieque hic domus quaedam paucae Palaologorum, Constantini & Manuelis fratrum germanorum: & aliae, plus minusve decem, ex unaquaque familia: quibus mediocres opes suppetunt: aut etiam certa artes studio sunt. Sanè Cantacuzenorum & Raliorum nomina audiuntur. Praeterea, Mamalarum & Notaradarum: quorum plerisque Peloponnesus habet. Latinorum utem, Muzalorum, Batzidarum, Diplabatazarum, Asanorum, Chrysolorarum, Lascaridarum, Eugenicorum, aliorumque: de quibus singulis scriptum difficile est. Horum maior pars redimunt veteralia Regia: Republicanorumque munere fungentes, annua tributa varij generis exigunt: eoque modo quidam eorum ditescunt, alij vero miseris conflantur. Interuallis autem locorum inter se, sicut singulares arbores, disiuncti habitant: quidam, Constantinopoli: alij, in ciuitatibus Ponti: ut Anchialo, Midea, Sozopoli, Mesembria & similibus alijs, ubi maior illorum pars. Alij, in alijs oppidis: aut Regias administrationes obeuntes, ut dixit, aut negotiantes, aut opus aliquod facientes, ut ne rebus ad sustentationem necessarijs deficiantur. Opes enim illas, quibus olim splendide uidebantur, a tempore Imperij occupati, Argenti obtinent: ipsi uero seruilis conditione sunt: singuli, ut possunt, uitam tolerantes. Serue Dei, familiae nobiles tunc sunt, & florent: quando Regnum habent ipsae, & stipendijs fouentur. Cum uero iam anno abhinc centesimo circiter, & trigesimo bello subacta, seruitutem seruiant: non miraris, quomodo etiam adhuc nominantur? Miseranda certe reliquiae, caeque, paruae, ac nominatantia, priscae felicitatis non autem, ut oportebat: Principum domus, et illustres familiae: qualis te animo tuo fingere arbitror.

Quercu tacente, quisque ligna colligit.

§ 4 Grae

E.Γ.Δ. K.τ.Π. ΙΩΑΝΝΙΝΑ 2008

# 92 Theod. Zygomalæ Epistola

ἀρχοντες  
 ἡμεῖς.

De Zygo-  
 malacum fa-  
 milia.

Michael Sa-  
 gomalas.

Ioannes.  
 Eustathius.

Ioannes  
 Theodo-  
 sus.

Argos &  
 Nauplium,  
 quomodo  
 Venetis ces-  
 serit.

καὶ βασιλείας ἀφανισθείσης, πολλοὶ τὰ  
 αὐτῆς διμεροδύσαν· καὶ ἀρχοντες εἰσι  
 νῦν ἐνταῦθα, οἱ τῶν κρησίων ὑπερηρέν-  
 τες, οἱ πᾶς τε οἰκίας, καὶ θέσεις τόπων ἀ-  
 γαθῶν, καὶ λοιπὰ ἄλλα τῶν καλῶν ἔλαβον,  
 καὶ ἔχουσιν.